juízo de direito da comarca de engenheiro beltrão-parana
CARTÓRIO DO CÍVEL E ANEXOS E SECRETARIA DO FÓRUM
LIRAUCIO SARAGIOTO - ESCRIVÃO

PORTARIA N° 10/2015

O Doutor SILVIO HIDEKI YAMAGUCHI, MM. Juiz de Direito
e Diretor do Fórum da Comarca de Engenheiro Beltrão, Estado do Paraná, .
na forma da lei,etc.

RESOLVE

BAIXAR a presente Portaria, para SUSPENDER O EXPEDIENTE
FORENSE, nesta Comarca, no dia 26 de Novembro de 2015,
tendo em vista que neste dia , será Feriado Municipal, por tratar-se de data
comemorativa ao 61° Aniversário de Emancipaão Política do Município de
Engenheiro Beltrão, conforme Decreto n° 1008/01 de 10/05/2001 , baixado
pelo Sr, Prefeito Municipal.

Beltrão, Estad

Publique-se
Registre-se
Comunique-se

^do e p
irana,^

IDE

Juiz de

Cidade e Comarca de Engenheiro
ovembro de 2015.